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Kostnader for ekstramøte i kommunestyret og gjennomgang av reglar om 
møtetidspunkt og møteplan 
 
 
10.06.2021 Kommunestyret: 
Handsaming i møtet: 
Til orientering, foreslått av Øyvind Strømmen, Miljøpartiet Dei GrøneBygdalista 
Saka vert teke til orientering. 
 
Handsaming: 
Framlegget til vedtak vart samrøystes vedteke.  
 
KS- 050/2021 Vedtak: 
Saka vert teke til orientering.  
 
27.05.2021 Formannskapet: 
Handsaming i møtet: 
Øyvind Strømmen (MDG) sette fram følgjande framlegg til vedtak:  
 
"Saka vert teken til orientering." 
 
Framlegget til Øyvind Strømmen vart samrøystes vedteke.   
 
FORM- 026/2021 Vedtak: 
Saka vert teken til orientering.  
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Saka vert lagt fram utan tilråding frå rådmannen.  
 
 
Dokument som er vedlagt: 
Gjennomgang av punkt 2.22 i reglement for kommunestyret m.fl. 



 
Dokument som ikkje er vedlagt: 

·  Interpellasjon frå Arild Røen (H) til kommunestyremøtet 06.05.2021 om møtetidspunkt i 
kommunestyret 
(https://innsyn.sing.no/Samnanger/Innsyn/wfdocument.ashx?journalpostid=2021003562&
dokid=171475&versjon=1&variant=A&)  

·  Reglement for kommunestyret, formannskapet, naturutvalet og kontrollutvalet 
(https://www.samnanger.kommune.no/siteassets/reglement-og-
vedtekter/politisk/reglement-politiske-utval-----vedteke-i-kommunestyret-25.09.2013-----
ajourfort-februar-2018.pdf)   

 

Kva saka gjeld: 
Kommunestyret handsama 06.05.2021 interpellasjon frå Arild Røen (H) om møtetidspunkt i 
kommunestyret. I Interpellasjonen vart det foreslått nokre endringar og presiseringar i reglementet 
for kommunestyret. Framlegget vart vedteke, og var som følgjer:   

·  Ordinære møte i kommunestyret skal vera i samsvar med vedteken møteplan. 
·  Møteplanen skal omfatta eit kalenderår og godkjennast i siste kommunestyremøtet 

føregåande år. 
·  Ordføraren kallar inn til møte i samsvar med vedteken møteplan. Kommunestyret sine møte 

skal normalt finna stad på torsdagar, med start kl. 15.00 og vera avslutta innan kl. 20.00. 
·  Minimum to møte per år skal arrangerast på dagtid (budsjettmøtet og siste møtet før 

sommaren). Desse møta skal gjennomførast mellom kl. 08.00 og 16.00. 
·  Kommunestyret kan i særskilde høve, og etter forslag frå møteleiaren, halda fram møtet ut 

over kl. 20.00 (16.00). Kommunestyret må då røyste over dette 
·  Ordføraren har høve til å kalla inn til møte på dagtid, når han/ho finn dette mest praktisk. 

 

Eit tilleggsframlegg frå Anja Elisabeth Gjerde Markhus vart også vedteke:  

·  Adm. får i oppgåve å sjå på kostnader knytt til både eitt og to møte (kveldstid) ekstra pr år. 
Dette skal opp som sak i junimøtet. I tillegg til Arild Røen sin interpellasjon.  

 
På bakgrunn av det vedtekne tilleggsframlegget har rådmannen sett opp ei oversikt over økonomiske 
kostnader for kommunestyremøte på ettermiddags-/kveldstid. Oversikta følgjer nedanfor. 
 
I tillegg inneheld saksframlegget også ein gjennomgang av kva reglar som no vil gjelda for fastsetjing 
av møteplan for kommunestyret.  
 
Økonomiske kostnader for kommunestyremøte på ettermiddags-/kveldstid 
Den største kostnaden ved kommunestyremøte er møtegodtgjersle til medlemmene. 
Møtegodtgjersla er den same uavhengig av om det er dagmøte elller ettermiddags-/kveldsmøte. 
Satsen for møtegodtgjersle er i 2021 på 1 680 kroner pr. møte. I tillegg til sjølve møtegodtgjersla må 
kommunen betala arbeidsavgjevaravgift på 14,1 %.  
 
Ein annan kostnad i samband med kommunestyremøta er utgifter til mat, gjerne 1 500 - 3 000 kroner 
pr. møte. I tabellen nedanfor er det rekna med ein gjennomsnittleg kostnad på 2 000 kroner.  
 
I nokre tilfelle vil det også vera kostnader til overtidsbetaling til tilsette som ikkje er unnatekne frå 
overtidsreglane, og som møta i kommunestyret. For rådmann, leiande rådgjevar, sektorleiar 
oppvekst og dei fleste einingsleiarar vil det ikkje vera utgifter til overtidsbetaling i samband med 
deltaking på kommunestyremøte på ettermiddags-/kveldstid. For eventuelle andre tilsette som 
møter i kommunestyret på ettermiddags-/kvelsdtid, kan det vera utgifter til overtidsbetaling.  

https://innsyn.sing.no/Samnanger/Innsyn/wfdocument.ashx?journalpostid=2021003562&dokid=171475&versjon=1&variant=A&
https://innsyn.sing.no/Samnanger/Innsyn/wfdocument.ashx?journalpostid=2021003562&dokid=171475&versjon=1&variant=A&


 
Det er vanlegvis ikkje utgifter til dekking av tapt arbeidsforteneste ved ettermiddags-/kveldsmøte.  

 
*) Ordføraren får ikkje utbetalt møtegodtgjersle. 
**) Gjeld eventuelle varamedlemmer som berre møter i enkeltsak(er) i eit møte. 

 
Basert på overslaget ovanfor ser det pr. 2021 ut til å vera ein gjennomsnittleg kostnad pr. ekstra 
kommunestyremøte på ettermiddags-/kveldstid på rundt 42 000 kroner. Sannsynleg kostnad for to 
ekstra kommunestyremøte vil då følgeleg verta rundt 84 000 kroner.  
 
Dersom satsen for møtegodtgjersle aukar i 2022, vil kostnaden pr. møte i 2022 også auka tilsvarande. 
 
Gjennomgang av reglar for fastsetjing av møteplan for kommunestyret 
Som nemnt ovanfor i saksframlegget vedtok kommunestyret 06.05.2021 nokre endringar og 
presiseringar i reglementet for kommunestyret, om møtetidspunkt og møteplan for kommunestyret.   
 
Kommunestyret vedtok også i 2018 (sak 002/2018 den 22.02.2018) reglar om fastsetjing og 
endringar av møteplan for folkevalde/kommunale organ i Samnanger. Desse reglane omfatta både 
kommunestyret og andre folkevalde/kommunale organ. Vedtaket var som følgjer:  

·  Frå og med 2018 skal det i kommunestyret sitt desembermøte leggjast fram sak om 
møteplan for kommunestyret, formannskapet, naturutvalet, administrasjonsutvalet, 
arbeidsmiljøutvalet, eldrerådet, ungdomsrådet og rådet for personar med nedsett 
funksjonsevne. Kommunestyret skal der vedta møteplanen for desse organa for det 
komande året. Det enkelte organet skal ha fullmakt til å gjera justeringar i møteplanen sin i 
løpet av året dersom det er behov for dette. Kontrollutvalet, som har eige sekretariat som 
ikkje har tilknytning til kommuneadministrasjonen, fastset møteplanen sin sjølv. 

 
Det gjekk også fram av kommunestyret sitt vedtak i sak 002/2018 at vedtaksteksten ovanfor skulle 
takast inn i reglementet for kommunestyret m.fl. Det ser dessverre ikkje ut til at vedtaksteksten har 
blitt lagt inn i den versjonen av reglementet som ligg ute på kommunen sine heimesider.  
 
I tillegg til dei reglane som kommunestyret vedtek for fastsetjing av møteplan m.m., vil også reglane i 
kommunelova gjelda. Mellom anna går det fram av § 11-2 i lova at leiaren av eit folkevald organ kan 
bestemma at det skal haldast møte i organet dersom ho/han meiner det er nødvendig.  
 
 
Vurderingar og konsekvensar:  
 
Økonomiske kostnader for ekstra kommunestyremøte 
Ved budsjetteringa for 2021 vart det lagt inn midlar til møtegodtgjersle for sju møte i 
kommunestyret. Utgangspunktet for budsjetteringa er seks faste kommunestyremøte, pluss at det 
vart teke høgd for eitt ekstramøte. Det har til no i 2021 vore to ekstramøte, slik at talet på 
gjennomførte og planlagte kommunestyremøte i 2021 pr. i dag er åtte. Dersom talet på 
kommunestyremøte i 2021 vert auka ytterlegare, kan det seinare i år eventuelt verta nødvendig å 
løyva ekstra budsjettmidlar til møtegodtgjersle.  
 
Endring av reglementet for kommunestyret m.fl.  
Så vidt rådmannen kan sjå, er det ikkje motstrid mellom dei to vedtaka kommunestyret gjorde 

https://lovdata.no/lov/2018-06-22-83/'a711-2


høvesvis 06.05.2021 og 22.02.2018. Vedtaket frå 22.02.2018 gjeld både for kommunestyret og andre 
folkevalde/kommunale organ, medan vedtaket frå 06.05.2021 berre gjeld for kommunestyret. Begge 
vedtaka kan innarbeidast i punkt 2.22 i reglementet for kommunestyret m.fl. Som vedlegg til dette 
saksframlegget følgjer ei oversikt over innhaldet i punkt 2.22. 
 
Når det gjeld reglementet for kommunestyret m.fl. (formannskapet, naturutvalet og kontrollutvalet) 
så er det behov for ein gjennomgang/revisjon av heile dette reglementet. Årsaka til dette er mellom 
anna at reglementet er basert på den gamle kommunelova frå 1992 (LOV-1992-09-25-107), ikkje på 
den nye kommunelova (LOV-2018-06-22-83).   
 
 


